
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –  

средняя общеобразовательная школа №4 город Асино Томской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

03.02.2023                                                                                                                                    №35 

 

 

Об алгоритме оказания первой помощи 

 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения РФ от 27.01.2023 №03-135, 

Департамента общего образования от 31.01.2023 №57-0513 для обеспечения безопасности 

обучающихся, воспитанников и работников во время пребывания в образовательной 

организации 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

 

1. Сотрудникам  МАОУ СОШ №4 город Асино Томской области, в случае 

необходимости, действовать   в соответствии с  «Алгоритмом  оказания первой помощи». 

Приложение 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


